РФ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ПИРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Алтат
17.07.2014г.
№ 13-п

О специальных местах для размещения

печатных агитационных материалов на

территории Алтатского сельсовета

В  соответствии с п.7, п.10 ст.41 закона Красноярского края  «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» от 02.10.2003г. № 8-1411  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории Алтатского сельсовета согласно приложению.

2.  Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные  материалы в зданиях, в которых размещены избирательные  комиссии, помещения для голосования, на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

3. Печатные агитационные материалы могут вывешивать  (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и других объектах только с согласия и на условиях собственника.

4.Постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Наши вести».

5. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Т.В. Селиванова

      Приложение к постановлению

Администрации Алтатского сельсовета

от 17.07.2014г. № 13-п

с. Алтат – стенд   возле здания администрации по адресу: ул. Советская 20;

с. Алтат – здание водокачки по адресу: ул. Советская 14 «А»;

с. Алтат –  здание гаража по адресу: ул. Советская 38;

с. Алтат –  здание по адресу: ул. Школьная  9 «А».